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”Lad os male dagen blå—med en solskinsstribe på”” 

Efterårsferien ligger nu flere uger tilbage, hvor fredagen inden igen i år satte gang i kroppens mange muskler til det store 

adventurerace, og som igen i år havde sin afslutning på boldbanen til løbestafetten, hvor pulsen røg helt i top. 

Halloween er forbi, og vi har vinket farvel til de sidste monstre, spøgelser og uhyggelige gespenster. Fredag sidste uge gav 

os alle oplevelsen af en festliguhygge både på skolen, i byen og ikke mindst til morgensang. 

Velkommen til Sari, som i denne uge er startet i SFO’en. Vi glæder os til samarbejdet og til at tage i mod de tanker og ide-

er Sari bringer til SFO’en. Vi er sikre på I vil tage godt i mod Sari og vise det, vi er så gode til sammen på skolen. 

Elevrådet er kommet godt fra start, hvor de har haft besøg af konsulenter fra Danske Skoleelever, der har givet dem større 

indblik i, hvilken rolle elevrådet spiller på en skole. Elevrådet har konstitueret sig og valgt Flora Grundvad Skovgaard fra 

5.a som Forperson og Vilhelmine Marie Sommer Larsen fra 6.kl. som Næst Forperson. Stort tillykke med valget. 

Bornholms Kunstmuseum havde besøg af 6.kl. til en kreativ workshop, hvor eleverne tegnede skitser med inspiration fra 

kunstnernes forhold til naturen og breve til havet.  

Tiden med skolehjemsamtaler er godt i gang, her inden vinteren kommer.  

Udelivet i frikvartererne krydres nu med inde aktiviteter på biblioteket, i spillebulen og i hallen.  

Ungdomsklubben er startet op igen, og har i dag til huse i Klubbens lokaler på skolen. De holder åbent hver onsdag fra 

kl.17 – 21 for alle elever fra 6.kl. og op. Vi håber, I vil støtte op om tilbuddet og være til at styrke rammerne for en sund 

ungekultur i byen. 

Med november sat i gang er der ikke lang tid til, at julestemningen finder sit indtog på skolen.  

Fredag d.28. november afholder vi vores årlige Julebazar i Søllings Gaard i byen. Juletræet tændes kl.16 og herefter står 

hele skolen klar med udsalg af lækre, flotte, musikalske og varme tilbud i boderne. 

Når nu vi har taget hul på julens glæder, afslører skolen sit kalendervindue torsdag d.4. december kl.16.00, hvor der tradi-

tionen tro vil være fællessang og musik med valgholdet samt lidt varmt og sødt at varme sig på. Samme dagstår 6.kl. ele-

verne klar i Dagli’ Brugsen, hvor de vil servere risengrød til de som kommer forbi. 

”Vælge lyset frem for skyggen—tro på alting selv på lykken” 

Vi glæder os til det hele og til sneen igen vil dale ned. 

Venlige hilsner 

Allan, Ditlev og Thomas 


